
AFFIDAMENTO LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE SERVIZI IGIENICI PUBBLICI  

PRESSO MERCATO ORTOFRUTTICOLO DEL C.A.P. 

Decisione di contrarre n. 47 del 04/04/2024 

Premesso che:

- In data 09/04/2024 sono stati invitati a presentare offerta tramite la piattaforma DigitalPA i 

seguenti operatori economici: 

 DE MITE IMPRESA EDILE DI DE MITE BIAGIO NICOLA 

 SOLUZIONI SRL 

 EDIL P.G. di Piccinelli Gianluca 

 MAZZUCCO COSTRUZIONI S.R.L.S. 

- Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era previsto alle ore 12,00 del giorno 

24/04/2024. 

- Per mera completezza, si dà atto della circostanza per cui è intervenuta una PEC all’indirizzo 

della Soc. Mercafir con la quale è stato presentato un mero preventivo senza fornire alcuna 

documentazione richiesta con lettera di invito. 

A tal fine la Società ha ritenuto non vi siano gli elementi per poter tenere in considerazione 

l’offerta. 

- Il RUP, effettuato l’accesso alla piattaforma DigitalPA, ha preso atto che, entro il termine 

ultimo per la partecipazione alla procedura, è pervenuta n. 1 offerta economica. 

Tutto ciò premesso 

Il RUP procede alla visualizzazione dell’offerta economica presentata dal seguente operatore:   

1) SOLUZIONI SRL: ribasso percentuale offerto 3 % - importo offerto euro 99.914,00 

Il Responsabile unico del progetto, Geom. Cristiano Viciani, ritenendo congrua l’unica offerta 

pervenuta, propone di affidare i lavori di che trattasi alla Ditta SOLUZIONI SRL. 

L’importo dell’affidamento è di euro 99.914,00 oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

pari ad euro 432,99. 

Il Responsabile del procedimento di spesa, Dott. Gianni Tapinassi, preso atto della proposta di 

affidamento e verificato il possesso dei requisiti   

DISPONE 

l’affidamento dei lavori di ristrutturazione dei servizi igienici pubblici situati presso il Mercato 

Ortofrutticolo del C.A.P. alla Ditta SOLUZIONI SRL, con sede legale in Corso Roma n. 20/1 – 

Montecatini Terme (PT) - C.F./P.IVA 01921930473. 

L’affidamento deve intendersi immediatamente efficace. 

F.to Il Responsabile unico del progetto                       F.to Il Responsabile del procedimento di spesa 

        Geom. Cristiano Viciani          Dott. Gianni Tapinassi 


		2024-05-27T08:46:22+0000
	Cristiano Viciani


		2024-05-27T11:07:34+0200
	Gianni Tapinassi




